
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

838255 LUCIA DENISE ROSA RODRIGUES LUBAVE 49201

741052 CLEONIR TERESINHA DO NASCIMENTO NUNES 47002

744475 ANGELA CECILIA BIZ MENEGAZ 46003

745863 MARIA ELEZANDRA PADILHA 44604

705811 ELIZANA TEREZINHA RAMOS 42605

708296 GERLANE GORETI DE OLIVEIRA 41606

271184 MARCIA RIBEIRO 40807

147580 ANGELITA DEUCHER GOULART MATIAS 40808

714153 MARCIA TEREZINHA RAUBER 34809

210868 SUIANI ELINIS OLIVEIRA DA ROSA 312010

839359 SABRINA ARCARO MATOS 286011

119728 ROSILENE BORGES PEREIRA 190012

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

902085 ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA 58001

148578 LUCILENE TEREZINHA DE SOUZA 50202

807911 FERNANDA LINS DA SILVA 45403

715463 JULIANO DA CRUZ 44204

342423 STELA FELICIANA LISBOA DE OLIVEIRA 44005

738204 TATIANI CASTANHEIRO 41006

746082 MARILENE APARECIDA LIMA 39807

128470 ADRIANA GARCIA DA CRUZ 36408

517616 MARILEIA APARECIDA OLIVEIRA 35009

260523 FABIOLA MARQUES HUGEN 330010

266688 ROSEMERY DA SILVA MELO 316011

222582 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF 310012

228241 SABRINA GOULART DE ALMEIDA 286013

150450 ARMANDA NATALINO MELO 278014

305676 LEONARDO GELINSKI ALMEIDA 252015

241782 DAIANE PORTO DA ROSA ROTA 238016

512490 CATIA GEOVANI DA CRUZ 234017

244111 PATRICIA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 222018

513646 ANA CARLA DE SOUZA 192019

315410 ENIOMARA ANDRADE ARRUDA 164020

456869 LUÍS FERNANDO ALVES DE MEIRA 162021

812697 NEUSA NAIR VIEIRA RODRIGUES 162022

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

709786 IONICE ALVES DOS SANTOS 63201

348825 KATIA DE ALMEIDA DO NASCIMENTO 44402

731716 CLAUDIA CABRAL GUIMARÃES 40803

120511 FERNANDA BALDESSAR CARDOSO 39604

736609 ADRIANA APARECIDA PEREIRA 39205

468894 ALEX RIBEIRO MENDES 37206

851321 CRISTIANE MADEIRA 37207

834978 DAIANE FOGAÇA VELHO 35608

746082 MARILENE APARECIDA LIMA 33809
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

810989 ANDRÉA ARRUDA CAMARGO 330010

460716 SUSANE CARDOSO 240011

121455 BEATRIZ MACEDO PEREIRA 210012

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

254503 DANIELY NECKEL ROSINI 53601

516347 BÁRBARA LOISE ABREU 40802

330524 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO 34403

210991 LUCIANA DO PATROCÍNIO DE JESUS 32204

423140 WILIANY KALINKA KUHNEN 31205

714153 MARCIA TEREZINHA RAUBER 31206

212974 CLAUDIA REGINA MATOS 31007

469369 EDINARA DOS SANTOS MOURA 29008

469582 FILIPE BITENCOURT WARMLING 28609

841667 VANIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 274010

502327 ROGERIO BRANDÃO DE CASTRO 244011

508175 GABRIELA SÁ MUNIZ 158012

509650 MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA 154013

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

731065 MAIRA REGINA SOUZA 85601

146266 VIVIANE ROSAR PIRES 85002

725051 MARIA NEUSA BRANCO SCHLEMPER 83403

723721 JOANA DE SOUZA WARMLING 80804

902085 ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA 79005

134875 TEREZINHA APARECIDA PEREIRA GOEDERT 78206

715567 NILCÉIA VENTURA 77207

745921 MARIANA ANDERSEN 76408

143989 FRANCIELI KUHNEN 73209

724528 SILVIA MARIA RODRIGUES 730010

252691 GISELE DA ROSA 718011

838491 MARILUCE MARTINS NUNES DE SOUZA 714012

746020 CLECIA GAMBA ZANDONADI 706013

721034 ELBA MARIZETE DE SOUZA MORAES 700014

838666 JANAINA CRISTINA KUNTZE 694015

220432 NAIANA OLIVEIRA PALMA 694016

718637 MARIA ALBETE PEREIRA 692017

820578 DEBORA FURLAN 692018

730354 RISOLETE DE FÁTIMA DA SILVA OLIVEIRA 686019

835595 TATIANI AMANDA ZAPELLINI 684020

739625 LUZIANE DA ROSA 682021

230598 ALINE CEMIN ELIZEU 680022

147433 JANETE BECKHAUSER FRAGA 670023

846552 MARIA HELENA NUNES RIBEIRO 668024

836111 CAMILA VARGAS 664025

517566 MAGDA DE SOUZA GOULART 662026

729951 ILIANA APARECIDA NUNES NEVES 656027

703515 KATIANE FERNANDES 636028

729842 IDIANARA APARECIDA SERAFIM 632029

828890 JACQUELINE BLOMER BELARMINDA 630030

126383 ANA CLÁUDIA RIBEIRO 624031

836718 ELITA SCHMTIZ RODRIGUES 622032

840207 JOSE LEONARDO DO NASCIMENTO 618033

829141 MARIZANA MEURER 616034

830608 CAMILA BACH NIEHUES 616035
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

218566 DIEISY GHIZONI SANTOS 614036

723747 JOICEMAR VELHO PADILHA 612037

841275 LINDOLFO RODRIGUES DOS SANTOS 608038

842432 DANIELA DE SENA AMARAL 608039

825981 SIMONE DE LARA MOTA 596040

231350 NADIR DE CÁSSIA RODRIGUES 596041

210991 LUCIANA DO PATROCÍNIO DE JESUS 588042

849600 ROSINETE APARECIDA DE OLIVEIRA 576043

721048 ROSA OLÍVIA VIEIRA FERREIRA 576044

742918 RITA DE CASSIA CÂNDIDO 558045

837586 FABIANA DA CRUZ MORETTI 556046

425725 ANA CLAUDIA BRUDER MORETTI 550047

133601 IARA DEUCHER 538048

714285 ALINA DE SOUZA RODRIGUES 508049

841623 ANA  ZENI LOPES ZANDONADI 502050

725193 ELISA CRISTINA PRADO WOLFF 484051

729911 FABIANA BROERING 474052

711300 ROSIANE MACHADO VIEIRA 470053

738204 TATIANI CASTANHEIRO 466054

436670 MILENA PESSURNO CARVALHO 448055

508840 NAIANA APARECIDA BIBIANA 400056

743506 RUSSIELE ROSA MELO 400057

252374 EDMARA DE LIMA 380058

342806 FRANCOISE APARECIDA PADILHA 366059

841767 MARLENE AMARAL 364060

810334 MARIANE APARECIDA MACEDO CARDOSO 318061

838784 DIRCÉIA DE OLIVEIRA SOUZA 308062

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

346612 GEAN KARLA MELO VIEIRA 64601

850637 LARISSA ALVES MATOS 58202

340899 LARISSA REGINA DA CRUZ DEUCHER 55803

425700 ANDREIA DE LIMA 55804

470611 LUANA APARECIDA DO PRADO 55405

354920 FLAVIA DE SOUZA VIEIRA 55206

256735 VALERIA MORETTI MASSUCHETTI 54607

138554 VANDRÉIA OLIVEIRA BARBOSA 50408

838232 CRISTIANE STACHE 49609

502680 LUZIANE PICKLER WILLEMAM 478010

438193 KEILA MARIA RODRIGUES MACIEL 410011

819391 NEUZA DE OLIVEIRA 398012

851266 MARIA DE LOUDES PEREIRA VELHO BORGES 324013

839628 CARLISSE DE CARVALHO ROTA 322014

363083 SUZI MARA BROERING NECKEL 262015

504582 LIZETE ARENT WILLEMAM PICKLER 242016

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

721695 AVELINO DOS PASSOS JUNIOR 65801

181966 ROBERTO LUIZ FERNANDES JUNIOR 64602

115148 YASMIN SILVA RODRIGUES 61403

357766 MICHEL PEREIRA LUCIANO 60204

152865 EDUARDO LUIZ MASSENZ 60205

816239 SILVIO PEREIRA 58006

263428 RANIER FIGUEREDO 56607

848675 RICARDO COSTA CANDIDO DA SILVA 56408
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

161038 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 55609

847840 WILLIAN SENNA REZENDE 546010

220662 CAMILA ALVES RIBEIRO 542011

745411 LUCIANA ZANDONADI 534012

850561 ALINE CANDIDO ANSELMO 532013

711511 IRIONI RIBEIRO ALMEIDA 510014

715463 JULIANO DA CRUZ 502015

903992 JACKSON MARTINS BORGES 484016

163559 VANDERLEI CORDOVA DE LIZ 478017

173839 NILSON NEYLOR GODINHO 456018

833566 LUCAS GABRIEL HUGEN 436019

843129 ANNELISE SILVA SANTOS 418020

134583 DIEGO DE OLIVEIRA 416021

823360 DOUGLAS CARLOS STANGA 304022

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

239167 LETÍCIA SILVA PEREIRA 59601

166376 GUILHERME AMARAL ANTUNES 55802

502656 MARIOZAN CARDOSO WOLFF 53203

251419 CASSIANO SUHRE DA ROSA 51804

223913 MAIANE VIEL 47605

218842 GABRIELA GHIZONI SANTOS 42806

831944 EDSON DOS SANTOS 0LIVEIRA 40807

503004 JUCELINO HECK 38608

441087 MATHEUS GOULART MENDONÇA 37809

834978 DAIANE FOGAÇA VELHO 358010

502566 ANA PAULA MANENTE 324011

234436 GUILHERME SOUZA SANTOS 314012

513906 MARCUS VINÍCIUS NUNES DE SOUZA 312013

839808 TATIANI FOGAÇA VELHO 272014

315410 ENIOMARA ANDRADE ARRUDA 254015

508175 GABRIELA SÁ MUNIZ 244016

515041 VALDOMIRO DE LIMA 230017

510233 ULYSSES DE SOUZA 226018

232421 RAFAEL RIBEIRO SOUZA 204019

423872 PATRÍCIA MARINHO DA SILVA 170020

Posição Inscrição Nome

Educação Física  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

722826 VALDSON GODOY RICARDO 18401

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

705821 KARLA ELISABETE DALL 75801

208856 MAGNUM MACHADO FERNANDES 61002

826322 KELEN APARECIDA VARGAS 59203

433456 VITOR CARDOSO RIBEIRO 52604

230824 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO 52205

850561 ALINE CANDIDO ANSELMO 50606

335403 BRUNA BOELL ROVARIS 48607

265358 ANGELINA COSTA LINHARES 47808

507280 GIZELI RIBEIRO MATTOS 47409

502324 ALESSANDRA MATOS 462010

158315 BRUNA DA SILVA 454011

230577 AMANDA CEMIN ELIZEU 454012

827469 SIRLEI RODRIGUES DE SOUZA 446013
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

314447 CELIA TEREZINHA PEREIRA 442014

218842 GABRIELA GHIZONI SANTOS 438015

825327 ALINE DA SILVA RODRIGUES 438016

222582 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF 422017

253468 ERLITA FRACETTO BANCK 406018

223913 MAIANE VIEL 396019

263213 ROSANIA ARTISMO PALHANO 380020

503004 JUCELINO HECK 378021

235864 FABRICIO MARAFIGO FIGUEIREDO 370022

460779 LUANA DOS SANTOS 360023

123529 RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES 358024

256103 CATIA REGINA GONÇALVES CAVALHEIRO 358025

423140 WILIANY KALINKA KUHNEN 342026

215152 PATRICIA NUNES DE BRIDA 316027

838305 SUZANI TORRES 304028

514068 ANA PAULA DA SILVA 304029

350987 JOANA CORRÊA SEMINOTTI MACHADO 282030

512405 EDINA CARVALHO COSTA 278031

509650 MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA 274032

511118 SABRINA WARMLING BENINCA 264033

509120 ANA ZILDA DE OLIVEIRA SEMANN 264034

515041 VALDOMIRO DE LIMA 260035

516891 TAIMARA PEREIRA 244036

251396 GISELA MENDONÇA GOULART 234037

440671 MARCIELI KUHNEN 234038

234436 GUILHERME SOUZA SANTOS 234039

512270 KEILA DA SILVA MATOS 214040

121455 BEATRIZ MACEDO PEREIRA 214041

456869 LUÍS FERNANDO ALVES DE MEIRA 214042

235524 CLAUDIA REGINA MARAFIGO 162043

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

150250 TAMARA NUNES DA SILVA 51801

241870 EDUARDO DE SOUZA 46402

351638 FABIANA PORTO 45403

830259 CLAUDECIR GONÇALVES 44404

225724 FABIANA PADILHA DO NASCIMENTO 37405

229762 SILVANA SOUZA 36206

258870 JEANE ROVEDA PADILHA 34807

259215 MARIZA BARBOSA 28608

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

713751 ELENI APARECIDA PADILHA 68601

707421 AFONSO DA SILVA NETO 64602

708591 FERNANDO BIZ 61803

825871 LUCIANE MATIAS OLIVEIRA 56804

732237 MARTA SILVANA GAMBA 56405

738551 GLADIS REGINA SCHLICHTING 54806

360048 TUIZA PADILHA DE LIMA RISSI 51207

737269 PAULO SÉRGIO MISTURI 45608

706205 GABRIEL MATOS PEREIRA 45009

709171 GENIL SERAFIM CLAUMANN 422010

123529 RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES 414011

107722 JOAO PEREIRA LIMADA SILVA 414012
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

433456 VITOR CARDOSO RIBEIRO 45601

233476 SAIARA PEREIRA FIGUEREDO 41802

256169 JEFERSON LICHESKI 35003

469582 FILIPE BITENCOURT WARMLING 31604

163089 LUANA NUNES 27605

421343 JOSE LUIZ DA SILVA 24406

515592 LUÃ ALANO PADILHA 19807

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

705821 KARLA ELISABETE DALL 66801

725035 CRISTIANI FIGUEREDO DE OLIVEIRA 64402

738551 GLADIS REGINA SCHLICHTING 57803

745863 MARIA ELEZANDRA PADILHA 46604

829141 MARIZANA MEURER 45605

262240 SEBASTIÃO NASCIMENTO MELO 44006

709171 GENIL SERAFIM CLAUMANN 42207

507280 GIZELI RIBEIRO MATTOS 38408

735836 CLAUDIA GÓSS 35009

811713 VILMAR RODRIGUES 344010

107722 JOAO PEREIRA LIMADA SILVA 324011

739435 CLAUDIONEI GOSS 316012

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

708591 FERNANDO BIZ 43801

264789 JULIANO ARRUDA SCHWEITZER 38602

230824 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO 37203

462590 ADRIANA PEDROSO BERNADO PIRES 34804

820087 JONARA DE LIZ SOUZA 34605

253468 ERLITA FRACETTO BANCK 34206

737269 PAULO SÉRGIO MISTURI 34007

339064 KATIANE NEUHAUS 33208

260523 FABIOLA MARQUES HUGEN 28409

506141 JAISON DA SILVA 244010

421343 JOSE LUIZ DA SILVA 244011

514000 ELAINE SILVA ROCHA 200012

305676 LEONARDO GELINSKI ALMEIDA 200013

163089 LUANA NUNES 178014

514068 ANA PAULA DA SILVA 162015

255787 THAYS FELIPE DE LIZ 132016

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

317739 NERITON LUIZ BARBOSA LOPES 73001

847405 CLAUDIA ELENICE PADILHA 69202

717488 CLARA APARECIDA FORMIGA 68203

740746 MARINA DE LIMA CARDOZO 67404

711499 ADELAR RIBEIRO DE AMORIM 62805

738149 CARINA SOUZA DE OLIVEIRA 61606

512731 LETÍCIA HELLER CIOATO 60007

731461 JOSELANE DE FÁTIMA FARIAS RIBEIRO 54408

710870 JOICI FORMENTO 49409

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

218566 DIEISY GHIZONI SANTOS 55401
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

515095 ITALIA VLADIS COSTA 53802

806472 JAINEFER SOUZA ANDRADE 51803

253986 LINETE GHIZONI 42404

821850 DEISE MROGINSKI WAGNER 39805

823919 JESSIKA SARTOR DARROITE 30606

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

740746 MARINA DE LIMA CARDOZO 67401

738200 ELIZABETH BATHKE VIEIRA 65202

847130 JANISSE CEQUINEL  MATOS 60803

717488 CLARA APARECIDA FORMIGA 59204

722344 FABIANA KLOPPEL JEREMIAS 53805

738149 CARINA SOUZA DE OLIVEIRA 52606

806472 JAINEFER SOUZA ANDRADE 52407

720638 SUSANE CUSTODIO 52408

709342 ELISANGELA CARBONI DE MARAFIGO 51409

717375 MARISTELA SCHMIDT LIMA 476010

823919 JESSIKA SARTOR DARROITE 422011

710870 JOICI FORMENTO 404012

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

704220 SILVIA RODRIGUES VIEIRA 78201

150250 TAMARA NUNES DA SILVA 60802

830259 CLAUDECIR GONÇALVES 56403

241870 EDUARDO DE SOUZA 49404

335403 BRUNA BOELL ROVARIS 47605

513497 TALYTA ROBERTA BISON 47006

351638 FABIANA PORTO 45407

253986 LINETE GHIZONI 45408

225724 FABIANA PADILHA DO NASCIMENTO 43409

255826 MAYARA BORGES 434010

508892 MARIANA SCHMITZ 430011

116405 DANIELA MAYUMI TAKACHIKA 424012

225114 CATIUSE DAISE VARELA TAFFAREL 422013

353798 NÁDIA HELENA FURLANETO DA LUZ 374014

502680 LUZIANE PICKLER WILLEMAM 368015

218612 MAIARA FIGUEIREDO 354016

256103 CATIA REGINA GONÇALVES CAVALHEIRO 348017

258870 JEANE ROVEDA PADILHA 348018

512490 CATIA GEOVANI DA CRUZ 344019

235864 FABRICIO MARAFIGO FIGUEIREDO 332020

229762 SILVANA SOUZA 332021

202681 ROSILDA RAMOS NUNES 326022

259215 MARIZA BARBOSA 312023

215152 PATRICIA NUNES DE BRIDA 276024

130176 CARLA BIANCA PEREIRA COSTA 258025

251396 GISELA MENDONÇA GOULART 224026

504582 LIZETE ARENT WILLEMAM PICKLER 222027

215009 THAISE COSTA CAMASSOLLA 216028

427391 PRISCILA COSTA 174029

235524 CLAUDIA REGINA MARAFIGO 152030

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

709786 IONICE ALVES DOS SANTOS 57201
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

903165 EDISON LUIZ DE SOUZA HUGEN 48802

734033 CINTIA DE OLIVEIRA 44803

150081 MARLISE PADILHA NESI 44604

731716 CLAUDIA CABRAL GUIMARÃES 43805

250217 DANIELLE DE BONA SARTOR CAMARGO 34406

728417 LUANA RODRIGUES DOS SANTOS 32807

715621 JAIRO ZOLI GODINHO DE SOUZA 32608

224474 MAIARA PADILHA NESI 31009

829171 MARIANA CAMARGO 308010

737841 FRANCIELI REGINA TIBES 286011

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

846702 TATIANA DE SOUZA ARRUDA GOEDERT 41401

343926 JANAINA BORGES HABITZREUTER 38202

312999 MARINÊS IUNG FIGUEIREDO 28803

458642 LUAN RODRIGUES ZAPELLINI 26804

410936 TAIZE DE SOUZA VELHO 25805

821850 DEISE MROGINSKI WAGNER 24806

212974 CLAUDIA REGINA MATOS 22007

256169 JEFERSON LICHESKI 22008

254580 FABIO NUNES DOS SANTOS 21809

138195 PATRÍCIA SOUZA ISRAEÇ 154010

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

704621 ELIANE NUNES DE OLIVEIRA 76201

728872 DEYSE MERY COSTA DA SILVA 74802

740095 ELIANA LUCI CARDOSO RIBEIRO BORGES 69803

704220 SILVIA RODRIGUES VIEIRA 69204

704595 MARILDA AP? COSTA PADILHA 69005

850468 LARISSA CASTELLO CAMPOS 68806

729328 MARLI PEREIRA CARDOSO 66007

713751 ELENI APARECIDA PADILHA 65608

838491 MARILUCE MARTINS NUNES DE SOUZA 65409

738200 ELIZABETH BATHKE VIEIRA 652010

741089 GIZELLI APARECIDA PEREIRA 642011

729977 MARIA APARECIDA PAVANATE NAZÁRIO 636012

208856 MAGNUM MACHADO FERNANDES 634013

709025 NAIR DAS GRAÇAS BORGES HABITZREUTER 632014

743755 LURDETE APARECIDA DA COSTA 622015

721034 ELBA MARIZETE DE SOUZA MORAES 610016

843867 CLEUSA APARECIDA SOUZA 608017

162665 ELAINE DA SILVA SOUZA 604018

714398 MARIA GORETTI WALTER MEDEIROS 602019

847405 CLAUDIA ELENICE PADILHA 602020

829079 ELIZANDRA APARECIDA DOS SANTOS 598021

721464 JUÇARA CUSTODIO DE OLIVEIRA ANTUNES 584022

515951 ROSEMIRA DE SOUZA RIBEIRO 580023

176111 ADRIELE PEREIRA CRUZ 574024

150081 MARLISE PADILHA NESI 566025

233476 SAIARA PEREIRA FIGUEREDO 562026

510812 RITA BORGES PEREIRA VELHO 558027

826322 KELEN APARECIDA VARGAS 556028

746020 CLECIA GAMBA ZANDONADI 556029

342423 STELA FELICIANA LISBOA DE OLIVEIRA 554030

172175 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 544031
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

708922 JANIRA SEBASTIANA VELHO LOPES 536032

835595 TATIANI AMANDA ZAPELLINI 534033

717313 MARGARETE MIYUKI FUKUSCHIMA DE SOUZA 534034

711300 ROSIANE MACHADO VIEIRA 530035

731378 RITA DE CASSIA RIBEIRO 518036

709342 ELISANGELA CARBONI DE MARAFIGO 514037

712721 ESOLETA TOMASI PEREIRA 514038

836111 CAMILA VARGAS 514039

841499 DARLENE APARECIDA FERREIRA 512040

514373 LÚCIA PEREIRA CIPRIANO 510041

723721 JOANA DE SOUZA WARMLING 508042

825981 SIMONE DE LARA MOTA 506043

265358 ANGELINA COSTA LINHARES 500044

741052 CLEONIR TERESINHA DO NASCIMENTO NUNES 500045

828890 JACQUELINE BLOMER BELARMINDA 500046

735150 LEIA DE SOUZA SANTOS 492047

807911 FERNANDA LINS DA SILVA 484048

220432 NAIANA OLIVEIRA PALMA 484049

440909 ELIZETE DAS GRAÇAS RODRIGUES 484050

841757 EDIMARA BORGES DE OLIVEIRA 470051

176193 VICÊNCIA RODRIGUES DA SILVA 466052

838255 LUCIA DENISE ROSA RODRIGUES LUBAVE 464053

228241 SABRINA GOULART DE ALMEIDA 462054

723747 JOICEMAR VELHO PADILHA 462055

820087 JONARA DE LIZ SOUZA 462056

724528 SILVIA MARIA RODRIGUES 460057

157873 RITA RASSWEILER 458058

703515 KATIANE FERNANDES 456059

740319 RAQUEL MENDES COELHO 454060

706797 NEURA CÂNDIDA DE LIMA 454061

515895 GEILA PREZA VIEIRA RIBEIRO 444062

426603 AMELIA MACHADO VIEIRA 438063

704959 RITA DE CASSIA RODRIGUES BORGE 438064

851321 CRISTIANE MADEIRA 434065

841275 LINDOLFO RODRIGUES DOS SANTOS 428066

833991 EDENIS CRISTINA CARDOSO 428067

215067 ANDRÉIA TEIXEIRA DA SILVA 422068

743343 GRAZIELI MAURICIO ALVES 422069

260001 ELIZIA VIEIRA RIZZI CASSÃO 420070

138554 VANDRÉIA OLIVEIRA BARBOSA 414071

515369 FABIANA APARECIDA FIORAVANTE 410072

827469 SIRLEI RODRIGUES DE SOUZA 410073

116405 DANIELA MAYUMI TAKACHIKA 402074

507957 SUZANA RAMOS NUNES RIBEIRO 402075

225114 CATIUSE DAISE VARELA TAFFAREL 400076

730125 CLEIDE ELISE SOUZA WALTRICK VIEIRA 400077

825327 ALINE DA SILVA RODRIGUES 394078

511055 ANA PAULA DOS SANTOS 392079

180037 CLAUDETE GONÇALVEZ MENEZES 390080

828730 REGINA PESSOA MOHR 388081

829638 NEOMAR NESI DE MATOS 388082

219165 LUCIANA RODRIGUES 388083

460779 LUANA DOS SANTOS 386084

231350 NADIR DE CÁSSIA RODRIGUES 386085

742918 RITA DE CASSIA CÂNDIDO 378086

738895 ADRIANA BORGES HAUT 364087

15/01/2016 15:15:25  Página 9 de 20ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

252849 MARIA IZABEL BORGES 362088

839628 CARLISSE DE CARVALHO ROTA 352089

851266 MARIA DE LOUDES PEREIRA VELHO BORGES 342090

905006 MIRELLA MARTORANO MELO 340091

821376 KATIA ROSANGELA MACHADO CABRAL 338092

202681 ROSILDA RAMOS NUNES 334093

150450 ARMANDA NATALINO MELO 332094

214582 JANAINA UIARA DE ANDRADE 328095

810334 MARIANE APARECIDA MACEDO CARDOSO 318096

514000 ELAINE SILVA ROCHA 314097

508840 NAIANA APARECIDA BIBIANA 310098

258464 ROSIMERI APARECIDA DE LIMA 304099

850449 DAIANA DE SOUZA AMARAL 3000100

266688 ROSEMERY DA SILVA MELO 2940101

342806 FRANCOISE APARECIDA PADILHA 2760102

512322 DANIELA APARECIDA DE LIMA 2660103

841667 VANIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 2520104

218612 MAIARA FIGUEIREDO 2420105

839808 TATIANI FOGAÇA VELHO 2360106

511145 CLAUDIA RODRIGUES LIMA 2160107

130176 CARLA BIANCA PEREIRA COSTA 2060108

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

505485 DAIANE BIRK DA SILVA 48401

425700 ANDREIA DE LIMA 43802

415213 MARCIA PACHECO DA SILVA 41403

470611 LUANA APARECIDA DO PRADO 40404

467421 SILVANA PEREIRA SCHLISCHTING 35005

503020 CAROLINE LEHMKUHL PEREIRA 34606

501218 MAISA NUNES LUENENBERG 34207

165071 ANA PAULA DE LIMA 34208

502324 ALESSANDRA MATOS 32009

241782 DAIANE PORTO DA ROSA ROTA 318010

515973 MARIA IRMA BONALDO 312011

462256 CALIANDRA JESUS SANTOS 306012

515305 DENISE BERGAMASCHI DUTRA FRANÇA 284013

509120 ANA ZILDA DE OLIVEIRA SEMANN 254014

513218 EVANDRA APARECIDA MARAFIGO DA ROSA 252015

502327 ROGERIO BRANDÃO DE CASTRO 252016

440671 MARCIELI KUHNEN 216017

512405 EDINA CARVALHO COSTA 196018

516891 TAIMARA PEREIRA 184019

513556 MARIA ELENICE VARELA 162020

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

737715 FRANCISCO CARLOS MONDADORI JUNIOR 59001

245239 MATEUS NUNES DURAND 56602

312874 VICENTE ARRUDA DOS SANTOS 56003

807699 JOSE TEODORO DE SENA AMARAL 51804

822831 THIAGO GUCKERT ZELAZOWSKI 47205

706205 GABRIEL MATOS PEREIRA 45006

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

735018 MARLOS PERDONÁ 73001
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

903165 EDISON LUIZ DE SOUZA HUGEN 60202

832774 PATRICIA BORGES VELHO 52203

236081 DANUSA GHIZONI SANTOS 50204

823025 RAFAEL KUHL SCHWEITZER 47205

823749 CAETANO DE SOUZA 37406

507842 MAIKON FURLAN 37407

714060 EDUARDO JOSEPH LAZZARIS 36608

363083 SUZI MARA BROERING NECKEL 35209

263428 RANIER FIGUEREDO 340010

158315 BRUNA DA SILVA 326011

829171 MARIANA CAMARGO 312012

415213 MARCIA PACHECO DA SILVA 306013

220637 SAMANTA RODRIGUES LIMA 300014

516387 SEBASTIÃO VIEIRA BORGES JUNIOR 282015

448030 GIOVANNI DOS SANTOS REALE NOGUEIRA 282016

271184 MARCIA RIBEIRO 240017

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

722826 VALDSON GODOY RICARDO 35401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

720638 SUSANE CUSTODIO 52401

731461 JOSELANE DE FÁTIMA FARIAS RIBEIRO 51402

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

734033 CINTIA DE OLIVEIRA 44801

250217 DANIELLE DE BONA SARTOR CAMARGO 34402

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

904615 ELIZETE APARECIDA PEREIRA RIBEIRO 58001

176111 ADRIELE PEREIRA CRUZ 57402

172175 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 54403

440909 ELIZETE DAS GRAÇAS RODRIGUES 48404

176193 VICÊNCIA RODRIGUES DA SILVA 46605

157873 RITA RASSWEILER 45806

743343 GRAZIELI MAURICIO ALVES 42207

738895 ADRIANA BORGES HAUT 36408

714285 ALINA DE SOUZA RODRIGUES 35809

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

739132 ADRIANA STEINBACH 89201

902085 ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA 79002

745921 MARIANA ANDERSEN 76403

143989 FRANCIELI KUHNEN 73204

825655 CLEIDE CABRAL SARTOR 72405

252691 GISELE DA ROSA 71806

838666 JANAINA CRISTINA KUNTZE 69407

739625 LUZIANE DA ROSA 68208

836111 CAMILA VARGAS 66409

729842 IDIANARA APARECIDA SERAFIM 632010

828890 JACQUELINE BLOMER BELARMINDA 630011
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

126383 ANA CLÁUDIA RIBEIRO 624012

163965 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA 618013

218566 DIEISY GHIZONI SANTOS 614014

741052 CLEONIR TERESINHA DO NASCIMENTO NUNES 590015

742918 RITA DE CASSIA CÂNDIDO 558016

738204 TATIANI CASTANHEIRO 466017

133226 MARIANA DEUCHER 418018

820087 JONARA DE LIZ SOUZA 402019

253468 ERLITA FRACETTO BANCK 372020

342806 FRANCOISE APARECIDA PADILHA 366021

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

346612 GEAN KARLA MELO VIEIRA 64601

502680 LUZIANE PICKLER WILLEMAM 47802

819391 NEUZA DE OLIVEIRA 39803

504582 LIZETE ARENT WILLEMAM PICKLER 24204

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

150250 TAMARA NUNES DA SILVA 57801

241870 EDUARDO DE SOUZA 52402

225114 CATIUSE DAISE VARELA TAFFAREL 45203

258870 JEANE ROVEDA PADILHA 40804

225724 FABIANA PADILHA DO NASCIMENTO 40405

253986 LINETE GHIZONI 39406

744594 ALEXSSANDRO FURTADO 37607

229762 SILVANA SOUZA 30208

202681 ROSILDA RAMOS NUNES 20609

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

732237 MARTA SILVANA GAMBA 65401

706205 GABRIEL MATOS PEREIRA 57002

825871 LUCIANE MATIAS OLIVEIRA 53803

713751 ELENI APARECIDA PADILHA 53604

707421 AFONSO DA SILVA NETO 52605

726885 LUCIENE CRUZ DE LIZ 51806

708591 FERNANDO BIZ 46807

737269 PAULO SÉRGIO MISTURI 36608

123529 RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES 32409

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

433456 VITOR CARDOSO RIBEIRO 45601

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

725035 CRISTIANI FIGUEREDO DE OLIVEIRA 64401

738551 GLADIS REGINA SCHLICHTING 54802

829141 MARIZANA MEURER 48603

837832 MARCIO DONIZETE BORGES 48004

707003 LUCIA PEREIRA ARAUJO 41005

735836 CLAUDIA GÓSS 29006

811713 VILMAR RODRIGUES 25407

739435 CLAUDIONEI GOSS 22608
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

264789 JULIANO ARRUDA SCHWEITZER 47601

230824 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO 40202

305676 LEONARDO GELINSKI ALMEIDA 32003

339064 KATIANE NEUHAUS 30204

820087 JONARA DE LIZ SOUZA 28605

514068 ANA PAULA DA SILVA 28206

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

740746 MARINA DE LIMA CARDOZO 58401

317739 NERITON LUIZ BARBOSA LOPES 58002

708766 JAMAIANA DE LOURDES SOUZA GUEDES 51803

512731 LETÍCIA HELLER CIOATO 51004

710870 JOICI FORMENTO 46405

711499 ADELAR RIBEIRO DE AMORIM 41806

717488 CLARA APARECIDA FORMIGA 41207

826063 DJOVANA DE SOUZA 35008

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

218566 DIEISY GHIZONI SANTOS 46401

806472 JAINEFER SOUZA ANDRADE 45802

253986 LINETE GHIZONI 39403

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

820339 LÚCIA DE FÁTIMA FURTADO DOS S. MARTINS 53801

721464 JUÇARA CUSTODIO DE OLIVEIRA ANTUNES 49402

734033 CINTIA DE OLIVEIRA 44803

731716 CLAUDIA CABRAL GUIMARÃES 43804

903165 EDISON LUIZ DE SOUZA HUGEN 42805

722740 JOCÉLIA DEMÉTRIO VIEIRA 42406

834914 MAYKON CECHINEL NUNES 40607

119756 EVERLIZE MACARI 39208

715621 JAIRO ZOLI GODINHO DE SOUZA 38609

236081 DANUSA GHIZONI SANTOS 378010

224474 MAIARA PADILHA NESI 370011

737841 FRANCIELI REGINA TIBES 346012

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

410936 TAIZE DE SOUZA VELHO 37801

312999 MARINÊS IUNG FIGUEIREDO 37802

256169 JEFERSON LICHESKI 28003

458642 LUAN RODRIGUES ZAPELLINI 23804

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

719676 JULIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 57401

851321 CRISTIANE MADEIRA 52202

726332 KELLY GUIMARÃES DUTRA 45803

729823 DEBORA LETICIA PEREIRA 43804

468894 ALEX RIBEIRO MENDES 43205

736609 ADRIANA APARECIDA PEREIRA 42206

348825 KATIA DE ALMEIDA DO NASCIMENTO 41407

120511 FERNANDA BALDESSAR CARDOSO 39608

469382 GABRIEL ALMEIDA DA SILVA 39009
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

838305 SUZANI TORRES 380010

460716 SUSANE CARDOSO 270011

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

254503 DANIELY NECKEL ROSINI 50601

330524 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO 34402

841667 VANIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 33403

511664 HIÓLY  PEREIRA NUNES 32404

714153 MARCIA TEREZINHA RAUBER 31205

836111 CAMILA VARGAS 30806

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

709342 ELISANGELA CARBONI DE MARAFIGO 60401

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

180367 GLECI TEREZINHA DOS SANTOS 62401

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

729328 MARLI PEREIRA CARDOSO 84001

841757 EDIMARA BORGES DE OLIVEIRA 53002

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

729328 MARLI PEREIRA CARDOSO 84001

170333 ANA MARIZA NUNES 63602

726885 LUCIENE CRUZ DE LIZ 57803

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

711821 MARILENE VARGAS PADILHA 37601

722274 VANDERLEI COPETTI 35602

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

163965 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA 40801

509999 EDSON LUIZ LAMIN JUNIOR 36202

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

722740 JOCÉLIA DEMÉTRIO VIEIRA 45401

728417 LUANA RODRIGUES DOS SANTOS 42802

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

710420 LORENA APARECIDA VIEIRA MACHADO 36601

348825 KATIA DE ALMEIDA DO NASCIMENTO 32802

239695 TONI DONIZETE DOS SANTOS 30603

250217 DANIELLE DE BONA SARTOR CAMARGO 24604

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

740746 MARINA DE LIMA CARDOZO 73401

123647 JANE GOULART NUNES 68602

741353 GIOVANA WESTPHAL 64403

708766 JAMAIANA DE LOURDES SOUZA GUEDES 54804
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

847130 JANISSE CEQUINEL  MATOS 54805

806472 JAINEFER SOUZA ANDRADE 52406

709342 ELISANGELA CARBONI DE MARAFIGO 51407

720638 SUSANE CUSTODIO 49408

717488 CLARA APARECIDA FORMIGA 47209

826063 DJOVANA DE SOUZA 410010

724934 JOZIANI DOS SANTOS 372011

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

150250 TAMARA NUNES DA SILVA 60801

704220 SILVIA RODRIGUES VIEIRA 60202

830259 CLAUDECIR GONÇALVES 50403

241870 EDUARDO DE SOUZA 49404

513497 TALYTA ROBERTA BISON 44005

225724 FABIANA PADILHA DO NASCIMENTO 43406

427391 PRISCILA COSTA 38407

225114 CATIUSE DAISE VARELA TAFFAREL 36208

218080 LETÍCIA MIGUEL 35009

229762 SILVANA SOUZA 332010

218612 MAIARA FIGUEIREDO 294011

258870 JEANE ROVEDA PADILHA 288012

202681 ROSILDA RAMOS NUNES 236013

214582 JANAINA UIARA DE ANDRADE 230014

205205 VANUZA RODRIGUES DOS SANTOS 204015

259215 MARIZA BARBOSA 114016

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

709786 IONICE ALVES DOS SANTOS 54201

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

442809 CLAUDIANE BARBOSA RIBEIRO 39201

710420 LORENA APARECIDA VIEIRA MACHADO 32802

503280 ROSIMERI APARECIDA DE QUADROS 25203

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

738551 GLADIS REGINA SCHLICHTING 46801

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

722274 VANDERLEI COPETTI 25801

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

840207 JOSE LEONARDO DO NASCIMENTO 52801

838485 ANA MARCIA DE SOUZA PEREIRA 50202

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

838666 JANAINA CRISTINA KUNTZE 66401

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

721464 JUÇARA CUSTODIO DE OLIVEIRA ANTUNES 49401

734033 CINTIA DE OLIVEIRA 44802
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SDR/GERED – São Joaquim

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

731716 CLAUDIA CABRAL GUIMARÃES 43803

119756 EVERLIZE MACARI 39204

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

708296 GERLANE GORETI DE OLIVEIRA 41601

147580 ANGELITA DEUCHER GOULART MATIAS 40802

711300 ROSIANE MACHADO VIEIRA 38003

468156 ERICA DE SOUZA AMARAL 30604

839359 SABRINA ARCARO MATOS 28605

119728 ROSILENE BORGES PEREIRA 19006

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

148578 LUCILENE TEREZINHA DE SOUZA 50201

515895 GEILA PREZA VIEIRA RIBEIRO 41402

807911 FERNANDA LINS DA SILVA 39803

266688 ROSEMERY DA SILVA MELO 31604

252374 EDMARA DE LIMA 26405

512490 CATIA GEOVANI DA CRUZ 23406

512322 DANIELA APARECIDA DE LIMA 18207

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

502069 DENISE NUNES PEREIRA 45401

828622 MARIANA PACHECO RAMOS 44402

743902 TATYANA VIEIRA DE SOUZA 43803

710420 LORENA APARECIDA VIEIRA MACHADO 42204

230577 AMANDA CEMIN ELIZEU 36405

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

442809 CLAUDIANE BARBOSA RIBEIRO 42201

516347 BÁRBARA LOISE ABREU 40802

210991 LUCIANA DO PATROCÍNIO DE JESUS 32203

469369 EDINARA DOS SANTOS MOURA 29004

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

730354 RISOLETE DE FÁTIMA DA SILVA OLIVEIRA 68601

729951 ILIANA APARECIDA NUNES NEVES 65602

838784 DIRCÉIA DE OLIVEIRA SOUZA 30803

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

838232 CRISTIANE STACHE 49601

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

181966 ROBERTO LUIZ FERNANDES JUNIOR 64601

357766 MICHEL PEREIRA LUCIANO 60202

263428 RANIER FIGUEREDO 56603

848675 RICARDO COSTA CANDIDO DA SILVA 56404

847840 WILLIAN SENNA REZENDE 54605

745411 LUCIANA ZANDONADI 53406

850561 ALINE CANDIDO ANSELMO 53207

903992 JACKSON MARTINS BORGES 48408
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SDR/GERED – São Joaquim

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

163559 VANDERLEI CORDOVA DE LIZ 47809

173839 NILSON NEYLOR GODINHO 456010

823360 DOUGLAS CARLOS STANGA 304011

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

831944 EDSON DOS SANTOS 0LIVEIRA 40801

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

722344 FABIANA KLOPPEL JEREMIAS 56801

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

827469 SIRLEI RODRIGUES DE SOUZA 49201

840205 ANDREIA CLARICE PEREIRA 43402

826322 KELEN APARECIDA VARGAS 39803

744594 ALEXSSANDRO FURTADO 37604

255826 MAYARA BORGES 31405

205205 VANUZA RODRIGUES DOS SANTOS 29406

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

709171 GENIL SERAFIM CLAUMANN 57201

726885 LUCIENE CRUZ DE LIZ 51802

360048 TUIZA PADILHA DE LIMA RISSI 45203

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

707003 LUCIA PEREIRA ARAUJO 38001

107722 JOAO PEREIRA LIMADA SILVA 35402

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

709171 GENIL SERAFIM CLAUMANN 51201

740737 ZULEICA APARECIDA DA COSTA ANDRADE LIMA 44002

707003 LUCIA PEREIRA ARAUJO 41003

262240 SEBASTIÃO NASCIMENTO MELO 38004

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

339415 JOÃO LEANDRO SOUZA 22001

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

717436 TUANY NEZI DOS SANTOS 57201

708766 JAMAIANA DE LOURDES SOUZA GUEDES 51802

738149 CARINA SOUZA DE OLIVEIRA 40603

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

514413 GEANINE NUNES GOULART 74201

738200 ELIZABETH BATHKE VIEIRA 65202

708766 JAMAIANA DE LOURDES SOUZA GUEDES 60803

717436 TUANY NEZI DOS SANTOS 60204

722344 FABIANA KLOPPEL JEREMIAS 53805

123647 JANE GOULART NUNES 50606

717375 MARISTELA SCHMIDT LIMA 47607

720108 SILVANA MUNIZ DE ANDRADE 46408
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SDR/GERED – São Joaquim

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

116405 DANIELA MAYUMI TAKACHIKA 42401

840205 ANDREIA CLARICE PEREIRA 37402

205205 VANUZA RODRIGUES DOS SANTOS 35403

512490 CATIA GEOVANI DA CRUZ 34404

251396 GISELA MENDONÇA GOULART 22405

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

729912 MARCIO ERON DE SOUZA 57201

722638 THAYSE GREICI DA SILVA 49002

722740 JOCÉLIA DEMÉTRIO VIEIRA 42403

834914 MAYKON CECHINEL NUNES 40604

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

129629 LUANA RODRIGUES 33001

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

314447 CELIA TEREZINHA PEREIRA 46801

726332 KELLY GUIMARÃES DUTRA 45802

828622 MARIANA PACHECO RAMOS 44403

743902 TATYANA VIEIRA DE SOUZA 43804

729823 DEBORA LETICIA PEREIRA 43805

502069 DENISE NUNES PEREIRA 36406

810989 ANDRÉA ARRUDA CAMARGO 33007

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

509999 EDSON LUIZ LAMIN JUNIOR 36201

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

722740 JOCÉLIA DEMÉTRIO VIEIRA 45401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

738200 ELIZABETH BATHKE VIEIRA 42201

738149 CARINA SOUZA DE OLIVEIRA 37602

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

335403 BRUNA BOELL ROVARIS 41601

218080 LETÍCIA MIGUEL 35002

353798 NÁDIA HELENA FURLANETO DA LUZ 34403

130176 CARLA BIANCA PEREIRA COSTA 25804

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

442809 CLAUDIANE BARBOSA RIBEIRO 39201

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

728872 DEYSE MERY COSTA DA SILVA 74801

838485 ANA MARCIA DE SOUZA PEREIRA 65202

251861 DANIELA MENDONÇA GOULART 61003

266767 BEATRIZ CRISTINA GODOI GOULART YAMAGUCHI 56804

501621 MARLENE DE FATIMA KAYSER DA ROSA 54005

731378 RITA DE CASSIA RIBEIRO 51806
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SDR/GERED – São Joaquim

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

827469 SIRLEI RODRIGUES DE SOUZA 38607

839628 CARLISSE DE CARVALHO ROTA 32808

438193 KEILA MARIA RODRIGUES MACIEL 29609

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

516049 JOICE KELLY DE OLIVEIRA MACEDO SILVA 29401

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

838485 ANA MARCIA DE SOUZA PEREIRA 65201

709025 NAIR DAS GRAÇAS BORGES HABITZREUTER 63202

826322 KELEN APARECIDA VARGAS 53203

514373 LÚCIA PEREIRA CIPRIANO 51004

176193 VICÊNCIA RODRIGUES DA SILVA 46605

839628 CARLISSE DE CARVALHO ROTA 32806

514000 ELAINE SILVA ROCHA 29007

266688 ROSEMERY DA SILVA MELO 27008

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

505485 DAIANE BIRK DA SILVA 49201

467421 SILVANA PEREIRA SCHLISCHTING 35002

516049 JOICE KELLY DE OLIVEIRA MACEDO SILVA 29403

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

731065 MAIRA REGINA SOUZA 85601

729231 EDINARA GODINHO DE SOUSA 58202

837586 FABIANA DA CRUZ MORETTI 55603

842432 DANIELA DE SENA AMARAL 51804

729911 FABIANA BROERING 44405

725193 ELISA CRISTINA PRADO WOLFF 42406

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

340899 LARISSA REGINA DA CRUZ DEUCHER 55801

904615 ELIZETE APARECIDA PEREIRA RIBEIRO 52002

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

729278 NEIDE PADILHA TOMAZ MACHADO 87001

825655 CLEIDE CABRAL SARTOR 63402

825981 SIMONE DE LARA MOTA 50603

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

162665 ELAINE DA SILVA SOUZA 64401

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

339415 JOÃO LEANDRO SOUZA 22001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

720108 SILVANA MUNIZ DE ANDRADE 46401
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SDR/GERED – São Joaquim

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

722638 THAYSE GREICI DA SILVA 49001

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

711821 MARILENE VARGAS PADILHA 37601

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

251861 DANIELA MENDONÇA GOULART 61001

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

220662 CAMILA ALVES RIBEIRO 69201

163965 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA 58802

843867 CLEUSA APARECIDA SOUZA 57803

180367 GLECI TEREZINHA DOS SANTOS 54404

147433 JANETE BECKHAUSER FRAGA 49005

436670 MILENA PESSURNO CARVALHO 35806

180037 CLAUDETE GONÇALVEZ MENEZES 18007

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

741353 GIOVANA WESTPHAL 64401

724934 JOZIANI DOS SANTOS 34202

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

719676 JULIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 57401

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

850468 LARISSA CASTELLO CAMPOS 65801

735150 LEIA DE SOUZA SANTOS 58202

252849 MARIA IZABEL BORGES 30203
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